1

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL Nº 20/2020-

DGPL/RIFB/ IFB, DE 11 DE AGOSTO DE 2020

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA AUXÍLIO DE RECURSOS

TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO

(AUXÍLIO EMERGENCIAL - INCLUSÃO DIGITAL)

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria nº 529,

de 06 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, a

publicação da homologação das inscrições do EDITAL MANIFESTAÇÃO DE

INTERESSE PARA AUXÍLIO DE RECURSOS TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E

DE COMUNICAÇÃO (AUXÍLIO EMERGENCIAL - INCLUSÃO DIGITAL)

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Resultado

Matrícula Inscrição

192034130023 Homologada

181032600062 Homologada

201036600037 Homologada

191032600062 Homologada

201038100046 Homologada

191036600001 Homologada

182034100024 Homologada

181036600025 Homologada

171036600041 Homologada

171032600021 Homologada

181032600073 Homologada

161038100033 Homologada

192034130020 Homologada

191032600068 Homologada

171032600078 Homologada

191032600092 Homologada

171032600003 Homologada

201034100089 Homologada

191034100025 Homologada

201038100041 Homologada

201036600038 Homologada

201034100045 Homologada

2

192036600036 Homologada

171032600047 Homologada

162036600034 Homologada

192034130014 Homologada

192034100017 Homologada

162038100018 Homologada

191032600003 Homologada

201032600007 Homologada

191038100020 Homologada

201034100023 Homologada

162038100026 Homologada

191032600066 Homologada

201034100106 Homologada

201032600013 Homologada

182034100078 Homologada

181032600056 Homologada

182038100018 Homologada

181032600069 Homologada

201034100063 Homologada

191034100044 Homologada

191032600021 Homologada

201032600075 Homologada

191034100041 Homologada

191032600055 Homologada

201034100039 Homologada

201038100039 Homologada

162038100038 Homologada

181036600014 Homologada

162038100030 Homologada

192036600038 Homologada

181032600061 Homologada

191034100133 Homologada

182034100154 Homologada

201032600001 Homologada

201034100041 Indeferida (item 1.5)

182036600043 Indeferida (item 1.5)

162036600021 Indeferida (item 1.5)

191032600019 Indeferida (item 1.5)

3

201032600024 Indeferida (item 1.5)

191032600093 Indeferida (item 1.5)

192034130010 Indeferida (item 1.5)

201038100035 Indeferida (item 1.5)

191036600027 Indeferida (item 1.5)

151038100048 Indeferida (item 1.5)

191034100140 Indeferida (item 1.5)

182034100146 Indeferida (item 1.5)

191034100106 Indeferida (item 1.5)

192034130012 Indeferida (item 1.5)

191034100096 Indeferida (item 1.5)

181032600131 Indeferida (item 1.5)

201038100042 Indeferida (item 1.5)

192034130013 Indeferida (item 1.5)

192038100030 Indeferida (item 1.5)

191032600130 Indeferida (item 1.5)

181036600026 Indeferida (item 1.5)

202036600016 Indeferida (item 1.5)

182038100001 Indeferida (item 1.5)

191032600026 Indeferida (item 1.5)

201034100031 Indeferida (item 1.5)

201038100017 Indeferida (item 1.5)

201032600054 Indeferida (item 1.5)

191032600064 Indeferida (item 1.5)

191032600007 Indeferida (item 1.5)

191032600011 Indeferida (item 1.5)

201034130004 Indeferida (item 1.5)

201032600036 Indeferida (item 1.5)

191034100136 Indeferida (item 1.5)

152038100023 Indeferida (item 1.5)

201034130001 Indeferida (item 1.5)

171032600082 Indeferida (item 1.5)

191034130014 Indeferida (item 1.5)

191032600114 Indeferida (item 1.5)

201034100014 Indeferida (item 1.5)

191032600025 Indeferida (item 1.5)

172038100034 Indeferida (item 1.5)

172038100026 Indeferida (item 1.5)

4

192034100005 Indeferida (item 1.5)

182034100040 Indeferida (item 1.5)

191038100004 Indeferida (item 1.5)

191032600113 Indeferida (item 1.5)

151036600023 Indeferida (item 1.5)

201032600041 Indeferida (item 1.5)

181038100022 Indeferida (item 1.5)

201034100044 Indeferida (item 1.5)

201032600019 Indeferida (item 1.5)

201032600077 Indeferida (item 1.5)

191034130022 Indeferida (item 1.5)

191034100058 Indeferida (item 1.5)

181032600002 Indeferida (item 1.5)

162036600038 Indeferida (item 1.5)

181032600098 Indeferida (item 1.5)

181036600041 Indeferida (item 1.5)

201034130008 Indeferida (item 1.5)

201034100074 Indeferida (item 1.5)

172036600040

Indeferida (itens 1.2 e

5.1)

2. PRÓXIMAS ETAPAS

ETAPAS DATAS LOCAL

- Entrega de documentos 12 a 27 de agosto  de 2020 https://docs.google.com/form

s/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuq

h7DAa3-

Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInnc

U5iOQ/viewform

- Estudo Social- Análise

socioeconômica

25 de agosto a 01 de

setembro de 2020

 Núcleo Serviço Social do

CPLA

- Divulgação do Resultado Parcial 02 de setembro de 2020 https://www.ifb.edu.br/planalti

na

- Período para solicitação de

Recursos

03 a 04 de setembro de

2020
https://forms.gle/xYPA9

kYe1rMHqVtx6.

- Divulgação do Resultado Final
09 de setembro de 2020

https://www.ifb.edu.br/planaltina

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://www.ifb.edu.br/planaltina
https://www.ifb.edu.br/planaltina
https://forms.gle/xYPA9kYe1rMHqVtx6
https://forms.gle/xYPA9kYe1rMHqVtx6
https://www.ifb.edu.br/planaltina

5

2.1 Os prazos indicados na tabela (2. Próximas Etapas) tem caráter previsional e podem

sofrer alterações.  É de inteira responsabilidade do estudante acompanhar, por meio do site

do IFB, o andamento da seleção.

(Assinado eletronicamente)
NILTON NÉLIO COMETTI